
 

 

Philips
Soundbar 3.1 
s bezdrátovým 
subwooferem

620 W (max.)
3.1kanálový bezdrátový 
subwoofer
Dolby Atmos®

Vstup HDMI a výstup HDMI 
(eARC)

TAB7807

V
k
Te
po
zaj
ynikající zvuk pro 
aždou příležitost
nto úchvatný soundbar 3.1 využívá technologii Dolby Atmos, díky které jeho virtuální 3D zvuk 
zvedne váš zážitek z poslechu na zcela novou úroveň. 8" subwoofer s bezdrátovým připojením 
istí skvělé basy, které dodají vašim médiím basové hloubky, které si zaslouží.

Výrazný geometrický design. Snadné ovládání.
• Philips Easylink umožňuje ovládat soundbar dálkovým ovladačem vašeho televizoru
• Můžete jej umístit na TV stolek, na stěnu nebo na jakoukoli rovnou plochu
• Výrazný geometrický design. Snadné umístění

Jakýkoli zdroj. Bezchybný zvuk.
• Režim Stadion EQ. Přeneste si stadion domů.
• Připojení BT a USB. Optický vstup, zvukový vstup, vstup HDMI.
• Pohodlné připojení všech vašich oblíbených zdrojů
• Technologie HDMI eARC. Vychutnejte si nejnovější formáty prostorového zvuku

Vylepšený zážitek jako z kina
• 3.1 kanály: 6 zabudovaných reproduktorů, 8" výkonný subwoofer
• Dolby Atmos. Zvuk jako v kině
• Výstup max. 620 W. Mocný zvuk.
• Dva obloukové reproduktory pro širší zvuk



 3.1 kanály. 8" subwoofer.

Ať už relaxujete u oblíbeného playlistu, nebo 
jste obklopeni palbou laserových paprsků, 
3.1 kanálový soundbar a bezdrátově 
připojitelný 8" výkonný subwoofer vás vtáhne 
do děje a obklopí vás bohatým, živým zvukem.

Dolby Atmos 3.1

Tři kanály reprodukují výšku i hloubku 
a vytvářejí virtuální trojrozměrný prostorový 
zvuk. Ať už se jedná o vesmírné lodi létající nad 
vámi nebo o dav v aréně, budete vnímat drama, 
které se odehrává nad vámi i kolem vás.

Širší zvukové jeviště

Rozšiřte si zvuk! Dva přídavné výškové 
reproduktory na obou koncích soundbaru 
rozšiřují zvuk, abyste mohli jasně rozeznat 
jednotlivé nástroje. Snadno zachytíte a uslyšíte 
každý nástroj v orchestru, jako byste byli 
skutečně v sále!

Režim Stadion EQ
Zažijte vzrušení ze sportu přímo ve vašem 
obývacím pokoji. Režim Stadion EQ vás 
obklopí okolním ruchem davu na stadionu, 
takže se budete cítit, jako kdybyste byli přímo 
mezi fanoušky. Prožívejte s nimi každý důležitý 
moment, ale zároveň si vychutnejte křišťálově 
čistý zvuk komentáře.

Připojte své oblíbené zdroje
Streamujte přes Bluetooth. Připojte se přes 
zvukový vstup, optický vstup nebo USB 
a vychutnejte si úžasný zvuk. Průchod HDMI 
pro zdroje videa 4K a HDR a kompatibilita 

s Dolby Vision vám umožní připojit se bez 
ztráty kvality obrazu. Zážitek jako žádný jiný!

HDMI eARC
Prožívejte drama naplno a nenechte se o nic 
ochudit. Tento soundbar je kompatibilní 
s technologií HDMI eARC, vysokorychlostním 
připojením, díky kterému si můžete naplno užít 
pokročilé zvukové formáty jako Dolby Atmos.

Philips Easylink
Tento fantastický soundbar je vybaven 
technologií Philips Easylink pro maximální 
usnadnění a pohodlí. Ať už chcete upravit 
režimy ekvalizéru, basy, výšky nebo nastavení 
hlasitosti na svém zařízení nebo soundbaru, 
stačí vám k tomu pouze jeden dálkový ovladač!

Připojení BT a USB
Připojení BT a USB. Optický vstup, zvukový 
vstup, vstup HDMI.

Lze umístit na jakoukoli rovnou plochu
Můžete jej umístit na TV stolek, na stěnu nebo 
na jakoukoli rovnou plochu

Výstup max. 620 W
Výstup max. 620 W. Mocný zvuk.

Výrazný geometrický design
Výrazný geometrický design. Snadné umístění
TAB7807/10

Přednosti
Soundbar 3.1 s bezdrátovým subwooferem
620 W (max.) 3.1kanálový bezdrátový subwoofer, Dolby Atmos®, Vstup HDMI a výstup HDMI (eARC)



• Počet spotřebitelských balení: 2 •
Zvuk
• Vylepšení zvuku: Upmix, Standardní, Synchronizace 

zvuku, Regulace výšek a basů
• Nastavení ekvalizéru: Film, Hudba, Hlas, Stadion
• Celkové harmonické zkreslení: &lt;=10 %
• Výstupní výkon reproduktorové soustavy: 620 W 

max / 310 W RMS

Reproduktory
• Frekvenční pásmo subwooferu: 35–140 Hz
• Typ subwooferu: Aktivní, Bezdrátový subwoofer
• Impedance subwooferu: 3 ohm
• Počet zvukových kanálů: 3.1
• Počet basových reproduktorů: 1
• Průměr basových reproduktorů: 8"
• Frekvenční pásmo reproduktoru SoundBar: 

140–20 000 Hz
• Odpor reproduktoru Soundbar: 8 ohm
• Středové reproduktory: 2 širokopásmové (L+P)
• Přední reproduktory: 2 širokopásmové (L+P), 

2 výškové reproduktory (L+P)
• Externí subwoofer: Bass reflex

Možnosti připojení
• Bluetooth: Přijímač
• Verze Bluetooth: 5.1
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, Podpora funkce 

Multipoint (Multipair), Formát streamování: SBC
• EasyLink (HDMI-CEC)
• Přehrávání zařízení USB
• Vstup audio: 1x 3,5 mm
• Optický vstup x 1
• Ochrana obsahu HDMI: HDCP 1.4/2.3
• Výstup HDMI (eARC/ARC) x 1
• Vstup HDMI x 1
• DLNA Standard: Ne
• Smart Home: Žádné
• Připojení bezdrátového reproduktoru: Subwoofer

Podporované audio formáty
• HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby TrueHD, 

Dolby Digital, Dolby Digital plus, Dolby MAT, 
LPCM 2ch

• HDMI IN1: Dolby Atmos, Dolby TrueHD, Dolby 
Digital, Dolby Digital plus, Dolby MAT, LPCM 2ch

• Bluetooth: SBC
• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optický: Dolby Digital, LPCM 2ch

Vnější obal
• Délka: 99 cm

• Šířka: 59.5 cm
• Hrubá hmotnost: 25 kg
• Výška: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 12647 0
• Čistá hmotnost: 17.4 kg
• Hmotnost obalu: 7.6 kg

Pohodlí
• EasyLink (HDMI-CEC): Zpětný audio kanál, 

Automatické zobrazování audio vstupu, 
Pohotovostní režim stisknutím jednoho tlačítka

• Dálkový ovladač
• Noční režim: Ne

Napájení
• Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V stř., 

50/60 Hz
• Napájení subwooferu: 100–240 V stř., 50/60 Hz
• Spotřeba subwooferu v pohotovostním režimu: 

&lt;0,5 W
• Spotřeba hlavní jednotky v pohotovostním režimu: 

&lt;0,5 W
• Automatický pohotovostní režim

Rozměry balení
• Výška: 22.5 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Šířka: 97 cm
• Hloubka: 45 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12647 3
• Hrubá hmotnost: 12 kg
• Čistá hmotnost: 8.7 kg
• Hmotnost obalu: 3.3 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Napájecí kabel, Dálkový 

ovladač (s baterií), Stručný návod k rychlému 
použití, Mezinárodní záruční list, Držák pro montáž 
na stěnu

Design
• Barva: Černá
• Možnost montáže na stěnu

Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 800 x 65 x 106 mm
• Hmotnost hlavní jednotky: 2,5 kg
• Subwoofer (Š x V x H): 190 x 410 x 309 mm
• Hmotnost subwooferu: 6 kg
Datum vydání 2024-03-14

Verze: 10.2.3

EAN: 48 95229 12647 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

TAB7807/10

Specifikace
Soundbar 3.1 s bezdrátovým subwooferem
620 W (max.) 3.1kanálový bezdrátový subwoofer, Dolby Atmos®, Vstup HDMI a výstup HDMI (eARC)

http://www.philips.com

